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Schweizer Vereinsmeisterschaften Final Jugend 2022
Chur, 3. Dezember 2022

Wettkampf 15 Knaben, 400m Lagen Jahrgang 2009 und jünger
07.12.2024 - 11:35 Rangliste
Swiss Agegroup Records 16 4:20.26 Läuffer Jacques LIMM Lausanne 29.11.2013
Swiss Agegroup Records 15 4:20.93 Djakovic Antonio SCU Lausanne 20.12.2017
Swiss Agegroup Records 14 4:31.66 Ponti Noè NSL Bellinzona 29.11.2015
Swiss Agegroup Records 13 4:49.16 Läuffer Jacques BAAR Buelach 30.10.2010
Swiss Agegroup Records 12 5:05.53 Ponti Noè NSL Savosa 10.11.2013
Swiss Agegroup Records - 11 5:20.59 Ponti Noè NSL Mendrisio 18.11.2012
Swiss Junior Team Championships 4:28.66 Guidotti Lorenzo SUI Prilly 02.12.2023
Punkte: AQUA 2024

Rang Name Jg. RT Zeit Pkt.

1. Kelly Simon 09 LIMM 1 4:37.54 605
50m: 29.43 29.43 150m: 1:42.47 38.22 250m: 2:56.66 36.91 350m: 4:07.73 33.04

100m: 1:04.25 34.82 200m: 2:19.75 37.28 300m: 3:34.69 38.03 400m: 4:37.54 29.81

2. Tirri Gerardo 09 LUG 4:37.97 602
50m: 29.13 29.13 150m: 1:39.12 36.10 250m: 2:55.81 41.25 350m: 4:08.73 31.87

100m: 1:03.02 33.89 200m: 2:14.56 35.44 300m: 3:36.86 41.05 400m: 4:37.97 29.24

3. Alberti Davide 10 AST 4:50.36 528
50m: 29.76 29.76 150m: 1:42.04 36.58 250m: 3:00.62 42.18 350m: 4:17.42 33.50

100m: 1:05.46 35.70 200m: 2:18.44 36.40 300m: 3:43.92 43.30 400m: 4:50.36 32.94

4. Yotsumoto Yuuki 10 LIMM 2 4:52.68 516
50m: 31.31 31.31 150m: 1:46.23 38.45 250m: 3:04.42 40.71 350m: 4:20.09 34.10

100m: 1:07.78 36.47 200m: 2:23.71 37.48 300m: 3:45.99 41.57 400m: 4:52.68 32.59

5. Mosconi Pietro 09 GEN 4:54.01 509
50m: 30.08 30.08 150m: 1:45.07 39.20 250m: 3:05.56 42.98 350m: 4:22.58 33.47

100m: 1:05.87 35.79 200m: 2:22.58 37.51 300m: 3:49.11 43.55 400m: 4:54.01 31.43

6. Tschanz Adrian 09 SKBE 4:58.75 485
50m: 31.23 31.23 150m: 1:46.90 38.89 250m: 3:07.01 42.73 350m: 4:24.86 33.44

100m: 1:08.01 36.78 200m: 2:24.28 37.38 300m: 3:51.42 44.41 400m: 4:58.75 33.89

7. Lukac Nicola 10 SCU 5:02.95 465
50m: 32.44 32.44 150m: 1:48.85 38.32 250m: 3:09.73 43.56 350m: 4:29.18 34.76

100m: 1:10.53 38.09 200m: 2:26.17 37.32 300m: 3:54.42 44.69 400m: 5:02.95 33.77

8. Muehlbauer Tom 10 LYN 5:04.21 459
50m: 32.62 32.62 150m: 1:48.90 39.19 250m: 3:10.88 43.83 350m: 4:29.89 34.95

100m: 1:09.71 37.09 200m: 2:27.05 38.15 300m: 3:54.94 44.06 400m: 5:04.21 34.32

9. Gyger Levin 10 WINT 5:06.04 451
50m: 31.04 31.04 150m: 1:47.61 40.40 250m: 3:08.79 42.38 350m: 4:30.21 37.80

100m: 1:07.21 36.17 200m: 2:26.41 38.80 300m: 3:52.41 43.62 400m: 5:06.04 35.83

10. Frefel Simeon 09 STL 5:06.63 449
50m: 32.86 32.86 150m: 1:51.86 39.69 250m: 3:14.28 41.37 350m: 4:32.58 36.64

100m: 1:12.17 39.31 200m: 2:32.91 41.05 300m: 3:55.94 41.66 400m: 5:06.63 34.05

11. De Andrade Théo 10 NSG 5:09.13 438
50m: 32.58 32.58 150m: 1:53.09 41.18 250m: 3:15.61 43.63 350m: 4:34.61 35.21

100m: 1:11.91 39.33 200m: 2:31.98 38.89 300m: 3:59.40 43.79 400m: 5:09.13 34.52

12. Jaeger Cyril 09 SCT 5:14.17 417
50m: 33.75 33.75 150m: 1:53.66 40.73 250m: 3:18.32 45.42 350m: 4:40.20 36.42

100m: 1:12.93 39.18 200m: 2:32.90 39.24 300m: 4:03.78 45.46 400m: 5:14.17 33.97

13. Wüst Julius 11 LIMM 3 5:16.60 407
50m: 33.24 33.24 150m: 1:55.20 41.64 250m: 3:18.51 42.32 350m: 4:40.47 37.37

100m: 1:13.56 40.32 200m: 2:36.19 40.99 300m: 4:03.10 44.59 400m: 5:16.60 36.13

14. Zargartou Amir 09 FLOS 5:22.29 386
50m: 33.93 33.93 150m: 1:56.13 42.33 250m: 3:23.91 47.44 350m: 4:47.60 36.20

100m: 1:13.80 39.87 200m: 2:36.47 40.34 300m: 4:11.40 47.49 400m: 5:22.29 34.69

15. Kutscher Alexander 11 MEIL 5:24.21 379
50m: 35.16 35.16 150m: 1:58.19 41.05 250m: 3:23.19 45.35 350m: 4:48.44 38.74

100m: 1:17.14 41.98 200m: 2:37.84 39.65 300m: 4:09.70 46.51 400m: 5:24.21 35.77

16. Bruhin Raphael 12 BAAR 5:27.47 368
50m: 36.01 36.01 150m: 2:01.27 42.59 250m: 3:29.04 45.54 350m: 4:51.63 36.97

100m: 1:18.68 42.67 200m: 2:43.50 42.23 300m: 4:14.66 45.62 400m: 5:27.47 35.84

disq. 10% Söllner Jacy 09 SVSW 4:47.64 490
303 - Tocco non simultaneo con le due mani (virata ...)

50m: 30.14 30.14 150m: 1:40.92 36.14 250m: 3:00.47 43.05 350m: 4:15.55 30.99
100m: 1:04.78 34.64 200m: 2:17.42 36.50 300m: 3:44.56 44.09 400m: 4:47.64 32.09


